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: CONSEJERIA DE FOMENTO I SUBVENCIONES EN LISTA DE ESPERA

‘ DIRECCION GENERAL DE LA VIVIENDA i AYUDAS AL ALQUILER 2015-2/2016-1 ‘
| Y URBANISMO J 'CUPO GENERAL' |

Orden Baremo Exped. Fam.Apellidos Nombre DNI/NIE  Vivienda Subvencionada S. Mensual S. Acumulada  Acumulado Renta

1 464,66 20 4 MOHAMED TAHAR HALID 452843438 DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 10 1° B 225,00 2.700,00 2.700,00 450,00

2 464,83 81 6 EZZIZAOUI AHMED X3851163C CASTILLA NUM. 9-BAJO C 250,00 3.000,00 5.700,00 500,00

3 465,16 247 2 SEKKALI CHARKAQUI MOHAMMED  48040182) FRANCISCO SOPESEN, FALANGISTA NUM. 37 164,85 1.978,20 7.678,20 350,00

4 466,37 203 2 ZARYOUHI ESSAMGHINI MALIKA 453598831 DUQUESA DE LA VICTORIA NUM. 13 1°B 250,00 3.000,00 10.678,20 450,00

5 46846 447 4 CAMPOS MUNOZ GLORIA 45300312H PASEO DE RONDA NUM. 10 Bajo Izq. 250,00 3.000,00 13.678,20 550,00

6 470,86 389 2 KALLOUCH FADMA X8459226X SAGASTA NUM. 56 BAJO 225,00 2.700,00 16.378,20 420,00

7 47336 127 2 EL ABBAS HAMZA X4152704P ECUADOR NUM. 32 250,00 3.000,00 19.378,20 450,00

8 474,12 430 5 ABDELLAOUI ZAANAN YUNAIDA 45315622X BARCELO, GENERAL NUM. 45 BAJO. 257,81 3.093,72 22.471,92 382,56

9 476,40 452 4 DAYFOLLAH BOUCHRA X7810959K ALTO DE LA VIA NUM. 24 250,00 3.000,00 25.471,92 470,00

10 476,69 336 6 OUCHEN BENALI ABDELKADER  47650377N LERCHUNDI, PADRE NUM. 45 99,28 1.191,36 26.663,28 340,00

11 477,60 65 4 EL FOUNTI ABDELKARIM  X4301071WMIGUEL ZAZO NUM. 29 1° D 229,70 2.756,40 29.419,68 400,00

12 479,40 207 3 MIMON AHMED YAMILA 45296198K MIRANDA, HERMANOS NUM. 59 2° B 250,00 3.000,00 32.419,68 460,00

13 480,23 478 6 ABDELAH HAMED YAMINA 45291702X SANTIAGO NUM. 26 225,00 2.700,00 35.119,68 430,00

14 480,26 381 4 BARMOU JIHAD Y0723141N BADIA, EXPLORADOR NUM. 4 3°F 250,00 3.000,00 38.119,68 550,00

15 484,93 145 1 MOHAMED HAMED MATMA 45261068N GRAL. BARCELO 5, BAJO DC 195,95 2.351,40 40.471,08 358,90

16 486,00 308 6 MOHATAR CHAIB MENNANA 45281850W DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 9 3°B 250,00 ,3.000,00 43.471,08 500,00

17 489,55 482 3 EZZIYMY MINA X8338952A QUEROL NUM. 23 2° Izq. 250,00 3.000,00 46.471,08 550,00

18 491,21 402 1 PLANES PEREZ GUIOMAR 45297896V GRAL. PRIM 16-1°-DRCH 250,00 3:000,00 49.471,08 466,00

19 492,09 66 3 ABDELKADER MOHAMED  ZAHRA 45297967L IBANEZ MARIN NUM. 4 2°-DCHA. 203,81 244572 51.916,80 350,00

20 49217 458 5 QUARDANI MURSILI LAYLA 45321449H ARENAS, CAPITAN NUM. 13 2°B 196,90 2.362,80 54.279,60 425,00

21 493,52 436 5 KALACH OMAR X3047128L GENERAL BARCELO NUM. 43 12 BAJO. 1ZQ 128,67 1.544,04 55.823,64 340,00

22 494,03 265 6 ACHOR HAMED FATIMA 45301176P SAN JUAN DE LA CRUZ NUM. 5 1° A 119,51 1.434,12 57.257,76 350,00

23 50338 175 3 LAAZIBI SALIMA X9383915F GRAN CAPITAN NUM. 15 3°B 250,00 3.000,00 60.257,76 525,00

24 504,46 275 10 EL QUAKILI MIMOUN X1142575G BUCETA, GENERAL NUM. 2 1° Dch. 210,72 2.528,64 62.786,40 500,00

25 505,46 61 4 BUZIAN MOHAMED LAILA 45287633N MORAN, TENIENTE NUM. 15 4° D 250,00 3.000,00 65.786,40 600,00

26 506,62 148 2 OBADIA LEVY ANA MERCEDES 45236536K JUAN CARLOS I, REY NUM. 32 2° IZDA 140,55 1.686,60 67.473,00 307,20

27 508,28 486 5 AIT ALl DRISS X24391655 AHORRO NUM. 14 1°8 250,00 3.000,00 70.473,00 468,41
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